_'..'_ ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .

OBRAS POR ADMINISTRACION DIRECTA 2019
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO

eliis OPEDRO MORENO 281
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL: 0173 GUADALAJARA TRANSITO Periodo Del 01/Febrero/2019 al 28/Febrero/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 28/Febrero/2019
L AR

NO. DE CLIENTE: 01773689

RFC: SPC130227199

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: CIRCUNVALACION DIVISION DEL NORTE 1184 GUADALUPANA
TELEFONO: 8538047

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1034963446 072 320 01034963446 6 $1.00 $6,842,159.33
TOTAL $1.00 $6,842,159.33
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $11,408,836.61
- Total de retiros $4,603,724.02
+ Intereses Netos Ganados $37,045.74
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $6,842,159.33
Saldo disponible al dia* $6,842,159.33
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $6,546,082.89
Dias que comprende el periodo 28
DEPOSITOS 11,408,836 61
Tasa Bruta Anual 7.28%
Interés Tasa Bruta Anual $37,04574 RETIROS $4/603,724.02
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $37,045.74 . OTROS CARGOS $0.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 R
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00 )
TOTAL 50  ¢ALGUIEN TE DA MAS?
TU BANCO Si
Cheques girados 25 .
Cheques girados sin comision 25 :
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00 Gana el 110% de Cetes
Otras comisiones $0.00

y disfruta de multiples beneficios

110% de Cetes e /|
GAT Nominal 9.02% GAT Real 4.96% antes de impuestos a un plazo de 60 dias, calculada al 24/01/19, con una™
inversion de $250,000 para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La GAT Real es el rendimiento que
obtendria después de descontar la inflacién estimada. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcion a la
tasa de referencia Cetes 28 dias. Vigencia al 30/04/2019 Términos, condiciones, comisiones, requisitos de
contratacion y detalles de |a promocién en banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-19° SALDO ANTERIOR 1.00
06-FEB-19 002601001902060000184206 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:39 DEL CLIENTE 9,000,000.00 9,000,001.00

-807280 REFERENCIA: 1789602 CVE RAST: 002601001902060000184206
11-FEB-19 CARGO DEP ELECN L 42990 806,532.60 8,193,468.40
11-FEB-19 DEV.NOMINA EN LINEA 42990 90,482.80 8,283,951.20
11-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 853,393.80 7,430,557.40
11-FEB-19 DEV.NOMINA EN LINEA 42990 728,872.40 8,159,429.80
11-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 11,554.66 8,147,875.14
11-FEB-19 DEV.NOMINA EN LINEA 42990 11,554.66 8,159,429.80
12-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 728,872.40 7,430,557.40
12-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 90,482.80 7,340,074.60
12-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 11,554.66 7,328,519.94
13-FeB-19° CHEQUE CAMARA 000000 4D 11,5460 7,316,965.34
13-FeB-19° CHEQUE CAMARA 0000004( D 15,155.00 7,301,810.34
13-FeB-19 CHEQUE CAMARA 0000008 HEEED 15,154.80 7,286,655.54
13-FEB-19 CHEQUE CAMARA 000000o{ D 11,554.80 7,275,100.74
13-FeB-19° cHEQUE PAGADO oooooo D 11,554.80 7,263,545.94
13-FeB-19° CHEQUE PAGADO 0000001 DEPOSITO A CTA (D 11,554.60 7,251,991.34
13-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000003 9,380.20 7,242,611.14
13-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000007 5,300.60 7,237,310.54
13-FEB-19 002601001902130000745602 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:02 DEL CLIENTE 1,491,953.55 8,729,264.09
-814474 REFERENCIA: 1790923 CVE RAST: 002601001902130000745602
14-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 799,944.60 7,929,319.49
14-FEB-19 DEV.NOMINA EN LINEA 42990 23,109.60 7,952,429.09
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000012 4,692.40 7,947,736.69
14-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 27,443.20 7,920,293.49
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000014 DEPOSITO A CTA (NN 11,554.80 7,908,738.69
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000011 DEPOSITO A CTA () 11,554.60 7,897,184.09
15-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000013 11,554.80 7,885,629.29
15-FEB-19' CHEQUE PAGADO 0000010 11,554.60 7,874,074.69
15-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000005 DEPOSITO A CTAEED 11,554.60 7,862,520.09
15-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 42990 23,109.60 7,839,410.49
15-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 42990 11,554.60 7,827,855.89
15-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO 21,956.80 7,805,899.09
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000015 399342 7,801,905.67
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000017 3,993.40 7,797912.27
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000016 399342 7,793,918.85
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000020 14,676.20 7,779,242.65
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000019 11,554.60 7,767,688.05
19-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000018 DEPOSITO A CTA( N 7,213.80 7,760,474.25
20-FEB-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROLWT)954BSD2KENK377100BCC4M0000000000000000000001AQ4 ID PAGO: 190,513.66 7,569,960.59
R1324915385201901952112 TOTAL: 0000000019051366 RASTREO: 000000040
21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000021 15,715.20 7,554,245.39
21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000023 15,715.20 7,538,530.19
20-FEB-19 DEPEFECTIVO 14,676.20 7,553,206.39
25-FEB-19 DEPEFECTIVO 14,676.20 7,567,882.59
26-FEB-19 DEPPAGO MULTIPLE 11,554.60 7,579,437.19
26-FEB-19 DEPEFECTIVO 326.84 7,579,764.03
26-FEB-19 CHQ.LOCAL 267392 A 24 HOR BC0 :0014 CTA (GREINO. CHEQUE 0000267392 10,075.16 7,589,839.19
26-FEB-19 DEPEFECTIVO 1,479.44 7,591,318.63
26-FEB-19 CHQ.LOCAL 267387 A 24 HOR BCO :0014 CTA. (NG CHEQUE 0000267387 10,075.16 7,601,393.79
26-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000022 39,507.00 7,561,886.79
27-FeB-19 CHEQUE PAGADO 0000026 DEPOSITO A CTA (D 14,676.20 7,547,210.59
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000028 3,993.40 7,543,217.19
28-FEB-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 1vA:00000000.00 D 716,147.00 6,827,070.19
G
28-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO 21,956.60 6,805,113.59
28-FEB-19 LIQINT.S/TASALIQ 2019-02-28 37,045.74 6,842,159.33
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CHEQUE PROTEGIDO

Utiliza este nuevo servicio que te permite:

</ Proteger tus cheques por folio e importe.
\’ Evitar que se cobre por un monto distinto al autorizado.
\/ Manejo sencillo a través de BEM y BEP.

Recuerda que este servicio ya esta asociado en tu Cuenta
Banorte Sin Costo. Disponible para Chequera en Moneda Nacional y Délares.

Servicio emitido y operado por Banco Mercantil del Norte, S.A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte.

Mes: FEBRERO de 2019
Excedentes de depésitos $27,444,473.93
Tipo de Cambio $19.1630
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $63,774,077.08

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA

FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su

conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a

la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines

establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 53400999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensaciéon  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria e L Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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